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1 Lab Antoine Moutier 25 -56 junior 4 6 7 7 6 8 9 9 16 43.956

2 Ambühl Loïc Moutier 26.6 -56 junior 4 6 7 7 6 8 10 10 17 46.703

3 Tschan Romain Tramelan 26 -56 junior 6 8 9 9 10 12 13 13 22 60.440

4 Lab Gaétan Moutier 32.4 -56 junior 7 9 10 10 10 13 15 15 25 67.654

5 Baumgartner Alan Moutier 39 -56 junior 7 9 10 10 10 13 15 15 25 54.751

6 Hofer Logan Tramelan 32.6 -56 junior 14 16 23 23 23 26 28 28 51 136.992

7 Uhlenberg Paul Lörrach 90 -94 élite -32 -32 -32 0 0 0 0 0 0 0.000

8 Tschan Yannick Tramelan 52.3 -56 junior 28 32 36 36 40 43 45 45 81 133.633

9 Ndoli Jean-Bosco Tramelan 61 -62 élite 37 40 42 42 57 63 65 65 107 156.054

10 Tschan Yvan Tramelan 68.8 -69 junior 55 60 -63 60 66 73 -80 73 133 178.296

11 Schoeni Igor Moutier 57.5 -62 junior 48 52 55 55 68 73 75 75 130 198.380

12 Studer Jérémy Moutier 89.8 -94 junior 63 66 69 69 78 83 85 85 154 177.915

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1

10.08.2008 Feuille de match 1er_plateau
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1 Ducommun Withney Tramelan 35.3 -48 féminine 15 18 20 20 22 25 -27 25 45 91.794

2 Schilling Viviane Tramelan 57.6 -58 féminine 23 25 29 29 30 32 35 35 64 80.134

3 Tschan Michel Tramelan 92.2 -94 élite 40 50 60 60 60 70 80 80 140 159.829

4 Colamartino Lydia Tramelan 65 -69 féminine -52 52 55 55 65 68 -70 68 123 142.408

5 Stöcklin Werner Laufenburg 66 -69 élite 58 -60 60 60 65 70 72 72 132 181.961

6 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 88 -94 élite 65 70 0 70 75 81 85 85 155 180.776

7 Grocholski Christophe Besançon 71 -77 junior 72 75 77 77 82 85 -87 85 162 212.810

8 Bourdenet Hervé Besançon 68.9 -69 élite -65 65 70 70 85 -90 -90 85 155 207.590

9 Einholz Frank TSG-Hassloch 73.5 -77 élite 75 -80 -80 75 95 -102 -102 95 170 218.576

10 Eichner Christopher TSG-Hassloch 78.4 -85 junior 75 80 -83 80 95 102 107 107 187 231.541

11 Mayrhuber Kevin TSG-Hassloch 80 -85 élite 78 83 -87 83 95 -102 -102 95 178 217.949

12 Da Rocha David Moutier 83.5 -85 junior 84 -89 -90 84 108 -112 -112 108 192 229.819

13 Cörper Andréas TSG-Hassloch 84 -85 junior 103 110 115 115 130 138 141 141 256 305.491

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

Arraché Epaulé-jeté

R. Jacot

Plateau 2

10.08.2008 Feuille de match 2e_plateau
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1 Machado Alberto Tramelan 72.3 -77 élite 88 93 -98 93 0 0 0 0 93 120.788

2 Platte Rico TSG-Hassloch 84.6 -85 élite 95 100 -105 100 117 122 125 125 225 267.531

3 Bühler Daniel Tramelan 86.7 -94 élite 85 90 93 93 115 120 -123 120 213 250.205

4 Huguenin Thierry La Chx-de-Fds 86.8 -94 élite -90 90 -97 90 112 116 -120 116 206 241.847

5 Mory Mathias Laufenburg 95.5 -105 élite 85 90 93 93 110 -115 116 116 209 235.036

6 Clement David Besançon 89.5 -94 élite -100 100 -105 100 115 -120 -120 115 215 248.773

7 Lab Dimitri Moutier 77 -77 élite 100 105 110 110 120 125 130 130 240 300.215

8 Eichner Mathias TSG-Hassloch 79.5 -85 élite 110 115 -120 115 135 142 145 145 260 319.448

9 Bourgogne Sébastien Besançon 99 -105 élite -105 -105 -106 0 110 -117 117 117 117 129.685

10 Lauper Stéphane Tramelan 98.7 -105 élite 105 -110 -110 105 125 -130 0 125 230 255.238

11 Sautebin Yannick Tramelan 75.5 -77 élite 115 120 122 122 143 -148 -148 143 265 335.296

12 Termignone Dany Moutier 75.2 -77 élite -112 112 116 116 142 -146 -148 142 258 327.206

Arbitres

3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

Arraché Epaulé-jeté

Ursula Lauper Michel Froidevaux René Jacot

Plateau 3

10.08.2008 Feuille de match 3e_plateau



 3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

RESULTATS EQUIPE "ELITE"

Club Nom et prénom Catégorie Pts Rang

Tramelan Bühler Daniel -94 15

Sautebin Yannick -77 15

Lauper Stéphane -105 15

Total Tramelan 45 1

Besançon Clement David -94 12

Bourgogne Sébastien -105 10

Bourdenet Hervé -69 15

Total Besançon 37 2

TSG-Hassloch Eichner Mathias -85 15

Platte Rico -85 12

Mayrhuber Kevin -85 10

Total TSG-Hassloch 37 3

Laufenburg Mory Mathias -105 12

Stöcklin Werner -69 12

Total Laufenburg 24 4

Moutier Termignone Dany -77 12

Lab Dimitri -77 10

Total Moutier 22 5

La Chx-de-Fds Huguenin Thierry -94 10

Jacot Edmond -94 9

Total La Chx-de-Fds 19 6

Lörrach Uhlenberg Paul -94 7

Total Lörrach 7 7

Tramelan, le 29 juin 2008



 3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

RESULTATS EQUIPE "FEMININE"

Club Nom et prénom Catégorie Pts Rang

Tramelan Colamartino Lydia -69 15

Ducommun Withney -48 12

Schilling Viviane -58 10

Total Tramelan 37 1

RESULTATS EQUIPE "JUNIOR"

Club Nom et prénom Catégorie Pts Rang

Tramelan Tschan Yannick -56 12

Hofer Logan -56 15

Tschan Yvan -69 15

Total Tramelan 42 1

Moutier Da Rocha David -85 10

Schoeni Igor -62 15

Studer Jérémy -94 15

Total Moutier 40 2

TSG-Hassloch Cörper Andréas -85 15

Eichner Christopher -85 12

Total TSG-Hassloch 27 3

Besançon Grocholski Christophe -77 15

Total Besançon 15 4

CLASSEMENT INTERCLUB

Club Pts Rang

TSG-Hassloch 27 1

Tramelan 26 2

Moutier 20 3

Besançon 4 4

La Chx-de-Fds 3 5

Laufenburg 2 6

Lörrach 0 7

Tramelan, le 29 juin 2008



 3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

RESULTATS CLASSE "ELITE"

Cat. Nom et prénom Club Meilleur

arraché

Meilleur 

épaulé-jeté

Total Pts

Sinclairs

Pts Rang

-62 Ndoli Jean-Bosco Tramelan 42 65 107 156.1 15 1

-69 Bourdenet Hervé Besançon 70 85 155 207.6 15 1

Stöcklin Werner Laufenburg 60 72 132 182.0 12 2

-77 Sautebin Yannick Tramelan 122 143 265 335.3 15 1

Termignone Dany Moutier 116 142 258 327.2 12 2

Lab Dimitri Moutier 110 130 240 300.2 10 3

Einholz Frank TSG-Hassloch 75 95 170 218.6 9 4

Machado Alberto Tramelan 93 0 93 120.8 8 5

-85 Eichner Mathias TSG-Hassloch 115 145 260 319.4 15 1

Platte Rico TSG-Hassloch 100 125 225 267.5 12 2

Mayrhuber Kevin TSG-Hassloch 83 95 178 217.9 10 3

-94 Clement David Besançon 100 115 215 248.8 15 1

Bühler Daniel Tramelan 93 120 213 250.2 12 2

Huguenin Thierry La Chx-de-Fds 90 116 206 241.8 10 3

Jacot Edmond La Chx-de-Fds 70 85 155 180.8 9 4

Tschan Michel Tramelan 60 80 140 159.8 8 5

Uhlenberg Paul Lörrach 0 0 0 0.0 7 6

-105 Lauper Stéphane Tramelan 105 125 230 255.2 15 1

Mory Mathias Laufenburg 93 116 209 235.0 12 2

Bourgogne Sébastien Besançon 0 117 117 129.7 10 3

RESULTATS CLASSE "FEMININE"

Cat. Nom et prénom Club Meilleur

arraché

Meilleur 

épaulé-jeté

Total Pts

Sinclairs

Pts Rang

-48 Ducommun Withney Tramelan 20 25 45 91.8 15 1

-58 Schilling Viviane Tramelan 29 35 64 80.1 12 1

-69 Colamartino Lydia Tramelan 55 68 123 142.4 10 1

RESULTATS CLASSE "JUNIOR"

Cat. Nom et prénom Club Meilleur

arraché

Meilleur 

épaulé-jeté

Total Pts

Sinclairs

Pts Rang

-56 Tschan Yannick Tramelan 36 45 81 133.6 15 1

Hofer Logan Tramelan 23 28 51 137.0 12 2

Baumgartner Alan Moutier 10 15 25 54.8 10 3

Lab Gaétan Moutier 10 15 25 67.7 9 4

Tschan Romain Tramelan 9 13 22 60.4 8 5

Ambühl Loïc Moutier 7 10 17 46.7 7 6

Lab Antoine Moutier 7 9 16 44.0 6 7

-62 Schoeni Igor Moutier 55 75 130 198.4 15 1

-69 Tschan Yvan Tramelan 60 73 133 178.3 15 1

-77 Grocholski Christophe Besançon 77 85 162 212.8 15 1

-85 Cörper Andréas TSG-Hassloch 115 141 256 305.5 15 1

Da Rocha David Moutier 84 108 192 229.8 12 2

Eichner Christopher TSG-Hassloch 80 107 187 231.5 10 3

-94 Studer Jérémy Moutier 69 85 154 177.9 15 1

Tramelan, le 29 juin 2008



 3ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 28 juin 2008

Rang Nom et prénom Club sexe

H/F

catégorie 

P.C.

catégorie Meilleur

arraché

Meilleur

ép.-jeté

Total Points

Sinclair

Pts 

interclub
1 Sautebin Yannick Tramelan H -77 élite 122 143 265 335.3 15

2 Termignone Dany Moutier H -77 élite 116 142 258 327.2 12

3 Eichner Mathias TSG-Hassloch H -85 élite 115 145 260 319.4 10

4 Cörper Andréas TSG-Hassloch H -85 junior 115 141 256 305.5 9

5 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 110 130 240 300.2 8

6 Platte Rico TSG-Hassloch H -85 élite 100 125 225 267.5 7

7 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 105 125 230 255.2 6

8 Bühler Daniel Tramelan H -94 élite 93 120 213 250.2 5

9 Clement David Besançon H -94 élite 100 115 215 248.8 4

10 Huguenin Thierry La Chx-de-Fds H -94 élite 90 116 206 241.8 3

11 Mory Mathias Laufenburg H -105 élite 93 116 209 235.0 2

12 Eichner Christopher TSG-Hassloch H -85 junior 80 107 187 231.5 1

13 Da Rocha David Moutier H -85 junior 84 108 192 229.8 0

14 Einholz Frank TSG-Hassloch H -77 élite 75 95 170 218.6 0

15 Mayrhuber Kevin TSG-Hassloch H -85 élite 83 95 178 217.9 0

16 Grocholski Christophe Besançon H -77 junior 77 85 162 212.8 0

17 Bourdenet Hervé Besançon H -69 élite 70 85 155 207.6 0

18 Schoeni Igor Moutier H -62 junior 55 75 130 198.4 0

19 Stöcklin Werner Laufenburg H -69 élite 60 72 132 182.0 0

20 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 70 85 155 180.8 0

21 Tschan Yvan Tramelan H -69 junior 60 73 133 178.3 0

22 Studer Jérémy Moutier H -94 junior 69 85 154 177.9 0

23 Tschan Michel Tramelan H -94 élite 60 80 140 159.8 0

24 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -62 élite 42 65 107 156.1 0

25 Colamartino Lydia Tramelan F -69 féminine 55 68 123 142.4 0

26 Hofer Logan Tramelan H -56 junior 23 28 51 137.0 0

27 Tschan Yannick Tramelan H -56 junior 36 45 81 133.6 0

28 Bourgogne Sébastien Besançon H -105 élite 0 117 117 129.7 0

29 Machado Alberto Tramelan H -77 élite 93 0 93 120.8 0

30 Ducommun Withney Tramelan F -48 féminine 20 25 45 91.8 0

31 Schilling Viviane Tramelan F -58 féminine 29 35 64 80.1 0

32 Lab Gaétan Moutier H -56 junior 10 15 25 67.7 0

33 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 9 13 22 60.4 0

34 Baumgartner Alan Moutier H -56 junior 10 15 25 54.8 0

35 Ambühl Loïc Moutier H -56 junior 7 10 17 46.7 0

36 Lab Antoine Moutier H -56 junior 7 9 16 44.0 0

37 Uhlenberg Paul Lörrach H -94 élite 0 0 0 0.0 0

Tramelan, le 29.6.2008
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